
 Pag. 1 di 2 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

 

DETERMINAZIONE   N.     493   DEL     10/12/2014 

 

OGGETTO:  Determinazione n. 205 del 5/05/2014 “fornitura annuale di beni diversi all’U.O. di 

Clinica Neonatologica e T.I.N. dell’A.O.U. di Sassari, dalla ditta TESMED”. Nota 

Prot. 2014/25215 del 21/11/2014. Rettifica della Determinazione n.205/2014 per 

presa d’atto maggiore spesa anno 2014.  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E 

INGEGNERIA CLINICA 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario  Nazionale ed Università”; 

 

VISTI  il D.lgs 163/2006 e s.m.i. e il D.P.R. 207/2010; 

 

   

VISTA la nota prot.25215/2014 del Servizio Farmacia con la quale viene comunicato 

quanto di seguito testualmente riportato: 

 

“  

           ” 

 

 

DETERMINA 
  

per i motivi esposti in premessa 

 
- Di dare atto dell’urgente necessità di acquistare l’intera fornitura annuale dei circuiti respiratori 

indicati in premessa; 

 

- Di rettificare la precedente Determinazione 205/2014 per presa atto di esigenze cliniche che 

richiedono una fornitura superiore a quella inizialmente prevista per il corrente anno con 
conseguente previsione di spesa superiore nel 2014 così come esattamente indicato nella nota del 



 Pag. 2 di 2 

Servizio Farmacia sopra richiamata.  
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E 

INGEGNERIA CLINICA 

 f.to)dott.ssa Giuseppina Alessandra Del Gatto 

 

 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 

annua assegnata                     
 
Nome Struttura    Servizio Provveditorato, Economato e Patrimonio 
 
Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e 

Ingegneria Clinica dott.ssa Giuseppina Alessandra Del Gatto  

__________________    
 

P.O. dott.ssa Vittoria Carta ____________________ 

 
Estensore    G.Alessandra Del Gatto   __________________            

Responsabile del Bilancio in ordine alla 

relativa copertura finanziaria 
 

 

 
f.to dott.ssa Rosa Maria Bellu 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di 

Sassari dal  10.12.2014 per la durata di quindici giorni. 

 


